
Amenity Hotel & Resort 
Špindlerův Mlýn

Labská 117, 543 51 Špindlerův Mlýn

   spindl.amenity.cz

Klid v srdci Krkonoš

http://spindl.amenity.cz


Indoor a outdoor 
aktivity pro firmy
Zorganizujeme firemní setkání v srdci Krkonoš.

Indoor aktivity 
Wellness | Bowling | DJ |  
Drum Circle | Laserová  střelnice |  
Vědomostní kvíz | Tvořivé aktivity |  
Rodinné firemní akce 

1–4 5 6 4

Outdoor aktivity  
v resortu

Badminton | Šplhání po pivních  
bednách |  Pavučina |  
Šachovnicový teambuilding | 
Hledání cesty | Geocaching  |  
Freestyle Bike Show

Outdoor aktivity  
ve Špindlu
Cyklistika | Turistika | Monkey Park | 
Bobová dráha | Workshop zdobení 
stromů  | Adventure Park | Zip line | 
Slaňování | Obří houpačka |  
Paintball | Lezení po skalách

Vyberte si Cena a dostupnost jednotlivých aktivit se odvíjí od termínu akce a počtu osob.

Zimní outdoor 
aktivity  
na Labské
Sjezdovky | Běžecké tratě 
|  Závod na sněžnicích |  
Workshop zdobení stromů

7



Uspořádejte nezapomenutelnou firemní akci  
v našem resortu. Nabízíme rozmanité  degustační  
večery s výběrem vína, piva a rumu, doplněné  
o kreativní a zábavné soutěže. Kochejte se výhledem  
na kopce z wellness centra s kompletními relaxačními  
službami. Zabavte se aktivitami jako bowling  
nebo karaoke. Pro rodiny s dětmi jsou připraveny dílny,  
hry a večerní kino, aby si každý odnesl nejen skvělé  
zážitky, ale i dlouho trvající vzpomínky.

Indoor aktivity

– 1 –
   spindl.amenity.cz

http://spindl.amenity.cz


Wellness s Proseccem 
nebo bez?

• Odpočinek ve wellness s výhledem  
na vrcholky Krkonoš

• Finská sauna, bylinná sauna, parní lázeň
• Široká nabídka masáží
• Bazén s protiproudem

• Uspořádejte firemní turnaj.
• 2 bowlingové dráhy
• Stolní tenis

• Večer v rytmu – tanec a zpěv
• 1 500 karaoke klipů domácí i zahraniční  

produkce
• Drum circle – bubnování ve skupině,  

zvuková masáž

Bowling a skupinové hry

DJ a Karaoke

– 2 –
   spindl.amenity.cz

http://spindl.amenity.cz


Degustace

• Víno – z jižní Moravy i zahraničí
• Zahrajte si (ne)vinné casino a pobavte se  

u slepé degustace, (ne)vinného kvízu, či hry  
oko bere.

• Jeden večer stačí na absolvování vinařského  
víceboje se spoustou zábavy a skvělých 
vzorků vín.

• Pivo lokálních pivovarů
• Rum
• Pralinky od čokoládovny Janek
• Degustační večeře Romana Pauluse

• Procvičte mušku.
• Interaktivní videoprojekce
• Lov na kachny nebo pohyblivé terče

Laserová střelnice

– 3 –
   spindl.amenity.cz

http://spindl.amenity.cz


• Odvezte si vlastnoručně vyrobené  
květinové aranžmá.

• Zdobení stromů

• Zlepšete si všeobecný přehled  
při vědomostním kvízu.

• Uhodněte písně a filmy při bingu.
• Zasmějte se při kancelářské olympiádě.

• Dílny, hry, aktivity
• Děti se pobaví u večerního kina.
• Odvezou si vzpomínku z fotokoutku.

Tvořivé aktivity

Vědomosti

Rodinné firemní akce

– 4 –
   spindl.amenity.cz

http://spindl.amenity.cz


• Na recepci vám rád poradí tip na výlet,  
který v klasických průvodcích nenajdete. 

• Rádi vám zapůjčíme kola i elektrokola.
• Pro kreativní duše a rodiny s dětmi nabízíme 

workshop zdobení stromů.

Outdoor aktivity  
v resortu

– 5 –
   spindl.amenity.cz

http://spindl.amenity.cz


• Adrenalínoví nadšenci si zde taky najdou 
své. Zip line, slaňování přehrady, adventure park, 
obří houpačka nebo lezení po skalách.

• Cyklostezky a bikepark
• Turistika 
• Monkey park a bobová dráha 
• Paintball

Outdoor aktivity  
ve Špindlerově Mlýně

– 6 –
   spindl.amenity.cz

http://spindl.amenity.cz


• Pro vyznavače klasických zimních sportů,  
nabízíme možnosti lyžování a snowboardingu 
na místních sjezdovkách, které jsou přístupné  
pro všechny úrovně dovedností.

• Na sjezdovku Labská se můžete vydat na lyžích 
přímo z resortu

• Běžkařská trať vede přímo vedle resortu.
• Pro milovníky výzev, kteří mají dobrou kondici, jsme  

připravili závod na sněžnicích.
• Pro kreativní duše a rodiny s dětmi nabízíme 

workshop zdobení stromů.

Zimní outdoor aktivity  
ve Špindlerově Mlýně

– 7 –
   spindl.amenity.cz

http://spindl.amenity.cz


   spindl.amenity.cz

http://spindl.amenity.cz


   spindl.amenity.cz

http://spindl.amenity.cz


Kontakt

Nechte si připravit
cenovou kalkulaci

Chcete se nás na něco zeptat 
nebo sestavit nabídku na míru?  
Kontaktujte nás.

Martina Kápičková
Sales & Event Specialist
events@amenity.cz
+420 771 263 711

   spindl.amenity.cz

mailto:mikesova%40amenity.cz?subject=
mailto:eva.grimmova%40amenity.cz?subject=
mailto:eva.grimmova%40amenity.cz?subject=
mailto:eva.grimmova%40amenity.cz?subject=
http://spindl.amenity.cz


Pobytové 
vouchery
Oblíbené jako motivace nebo dárky k Vánocům!

   eshop.amenity.cz

BENEFIT PRO ZAMĚSTNANCE NEBO DÁREK 
OBCHODNÍM PARTNERŮM

http://eshop.amenity.cz


Děkujeme firmám,
že k nám jezdí sbírat zážitky.

   www.amenity.cz

http://www.amenity.cz


Dobrý den.
Moc děkujeme za možnost strávit pár dní  

u vás v hotelu. Všichni byli spokojení.

Skupině se moc líbilo, hlavně wellness  

a skvělá obsluha v restauraci, moc paní  

pozdravujeme.
Díky patří i na recepci, kde pro nás vždy 

ochotně zařídili vše potřebné.

Děkujeme a těšíme se na příště!

L.V.

Dobrý den,

děkujeme za vše, moc jsme si to všichni užili. Všem se v hotelu moc 

líbilo, personál, jídlo, bowling se saunou - vše super. Jen některé 

mrzelo, že nemohla být masáž, na kterou se těšili (prý byla masérka 

zrovna po operaci). Ale chápu, že to se neovlivní...

P.P.

Amenity bylo naprosto boooožžžžžžíííííííííííí 

Děkujeme 

Vedoucí recepce zprovoznil wellness hned ráno v sobotu i v neděli, takže  

i když bylo v sobotu fakt zimní počasí, všichni se prostřídali a byli spokojení.

Byla jsem překvapená, že si všichni mákli a lekce jsme odcvičili téměř  

v plném počtu. Prostě jsme si to fakt užili a určitě jedeme příští jaro znovu 😁

Děkujeme a přeji všem krásný den

L.N.

Co o nás napsali  
firemní klienti

Dobrý den.

Velmi vám děkuji za spolupráci. Celá akce  

se velmi povedla a všichni naši klienti byli  

velmi spokojeni. Váš personál byl velmi vstřícný  

a nadstandardně ochotný, takže bych určitě 

ještě jednou touto cestou poděkoval i jim,  

za veškerou péči a čas, který nám během  

našeho pobytu věnovali. 

J.K.

Dobrý den.

Moc děkujeme za krásný víkend, všem se 

nám u vás moc líbilo.

Zvláště prosím pochvalte pana recepčního 

na sobotní a nedělní směně a slečny co nás 

obsluhovaly.

Měly s naším ,,pánský osazenstvem“ svatou 

trpělivost a byly k nám velice milé.  

M.P.



lipno.amenity.cz spindl.amenity.cz orlickehory.amenity.cz hornivestonice.amenity.cz kanada.amenity.cz

http://kanada.amenity.cz
http://lipno.amenity.cz
http://lipno.amenity.cz
http://spindl.amenity.cz
http://spindl.amenity.cz
http://orlickehory.amenity.cz
http://orlickehory.amenity.cz
http://hornivestonice.amenity.cz
http://hornivestonice.amenity.cz
http://kanada.amenity.cz
http://kanada.amenity.cz
http://lipno.amenity.cz
http://spindl.amenity.cz
http://orlickehory.amenity.cz
http://orlickehory.amenity.cz

